令和６年１２月１１日

関係所属長 様

山口県高等学校体育連盟

  バレーボール専門部

部 長  庄田 敦紀

（公印省略）

令和６年度第４回学校体育運営協議会〈バレーボール専門部総会〉の開催について（依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より高体連バレーボール専門部の運営につきましては、格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。さて、

標記協議会を下記のとおり開催しますので、公務多忙の折りとは存じますが、貴校バレーボール部顧問の派遣に

つきまして、ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年 ２月１９日（水） ９：３０～１５：４０  受付９：００～

２ 場 所   山口県立徳山商工高等学校 商業棟３F視聴覚教室

        周南市周陽3丁目1-1  ＴＥＬ０８３４－２８－００２６

駐車は、正門からの駐車場あるいは北門周辺の空きスペースをご利用下さい。（別紙参照）

駐車場には限りがございますので、乗り合わせにご協力ください。

３ 協議題

１）令和５・６年度専門部役員紹介

２）中国大会予選の組合せ抽選、運営について

３）令和６年度事業中間報告、部会報告

４）令和６年度決算中間報告について

５）令和７年度事業計画（案）について

６）令和７年度予算（案）について

７）役員改選

８）令和７年度大会運営について

９）協議事項

１０）諸連絡

４ 申込先

        山口県立徳山商工高等学校 吉賀淳一朗 宛て

各高校で必ずＦＡＸにてお願いいたします。＜締め切り 令和７年１月３１日(金)＞

         出席者の交通費については、専門部から若干の補助をいたします。職専免で出席される方は、

印鑑をご持参のうえご参加ください。

山口県高体連バレーボール専門部総会 出欠送信票

送付年月日 令和    年    月    日   （    曜日）

送付先

山口県立徳山商工高等学校  吉賀淳一朗 宛

ＴＥＬ ０８３４－２８－００２６

ＦＡＸ ０８３４－２８－００２７

送付元

勤務先

氏  名

件 名
令和６年度第４回学校体育運営協議会〈バレーボール専門部総会〉

出席調査 令和７年 １月３１日（金）までにご送信ください。

学 校 名 出 席 者 氏 名

高等学校 ・ 専門学校

協議題

委 任 状

                          令和   年    月    日

決議につきまして一切の権限を、専門部支部委員に一任いたします。

（             ）高等学校   氏  名

（             ）専門学校   氏  名